RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli •

Rua Joào Lopes Filho. 120 • centro
CEP. 18240-000 • Angaluba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 117/2015

De 16/06/2015

CARLOS AUGUSTO RODRJGUES DE MORAJS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

Artigo 1 º) NOMEAR, os servidores Gilberto Magno de Morais, Mariana Vieira

Américo e Marisa de Fátima Pedro, para comporem a COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇA-0

DE DOCUMENTOS MUNICIPAIS, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura, nos

termos do Decreto nº 155/2015 de 29 de Maio de 2015.

Parágrafo Único: Fica nomeada a servidora Mariana Vieira Américo, para atuar como

Coordenador da referida comissão.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

CARLOS AUGUSTO RODRI

Prefeito

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 16/06/2015